

ELENCO DELIBERE ex D.L.VO N. 33/2013

- Deliberazione n. 16 del 20.10.2003 Trasformazione dell'I.P.A.B. "Residenza Socio assistenziale Giovanni Belfanti" in fondazione senza scopo di lucro denominata "Fondazione Giovanni Belfanti" ed adozione del nuovo Statuto ai sensi della L. R. n. /2003 (DGR Regione Lombardia n. VII/17030 del 06.04.2004)
- Deliberazione n. 92 del 02.03.2009 Direttore Generale ASL Mantova Autorizzazione definitiva al funzionamento
- Delibera Regione Lombardia n. 13633 del 14.07.2003- Delibera accreditamento
- D.G.R. Regione Lombardia n. 6212 del 19.12.2007 -Conferma dell'accreditamento per l'anno 2007 delle R.S.A. in seguito alla verifica dei requisiti previsti dalle dd.g.r. n. 7435/01 e 12618/03
- Decreto 742 del 21.03.2017 Regione Lombardia Approvazione modifiche Statuto Fondazione G. Belfanti onlus
- 14.02.2018 Insediamento del Consiglio di Amministrazione e nomina del Presidente (in carica)
- 23.12.2019 il Consiglio di Amministrazione affida a F.D.M. l'incarico di nuovo Direttore Generale della Fondazione